
２０２５年７月１２日  

主の集会 愛兄姉皆様 

富山にある主の集会  

特別学び会のお知らせ 

 

 尊き主イエス・キリストの御名を賛美いたします。 

 主にあって敬愛いたします愛兄姉皆様、日々主の御業にお励みのことと存じます。 

 また、いつも小さき群れのためにお祈りいただいておりますことを心から感謝申し

上げます。 

 さて、この度、当集会では下記の通り特別学び会を開催するように導かれましたの

で、共にみことばの学びにお与りいただくとともに、主にあるお交わりを頂戴いたし

たく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 開催日：１０月１３日（月・祝） 

 場 所：富山県民会館４０１号室 

      富山市新総曲輪４－１８ 

      TEL ０７６－４３２－３１１１ 

      ※別添地図参照 

 スケジュール： 

１０：００～１０：１５ 祈り 

１０：１５～１１：１０ 中柴 光信兄（金山集会）学び 

１１：２０～１２：１５ 長瀬 喜之兄（宇都宮平松集会）学び 

１２：１５～１３：４５ 昼食・休憩 

１３：４５～１４：４０ 中柴 光信兄 学び 

１４：５０～１５：４５ 長瀬 喜之兄 学び 

 

・昼食をご用意いたしますので、お手数ですが、ご出席者数を別添用紙等により 

１０月５日（日）（電話又はＦＡＸの場合は午後１時）までに下記連絡先へ電子メール、

ＦＡＸ又は電話にてご連絡ください。（電子メール又は電話の場合は、集会名、弁当の

数（大人・子ども別）をお知らせください。） 

・別添の通り、１０月１１日（土）、１２日（日）には中柴兄による特別伝道集会も行

いますので、お祈りのうちに覚えていただければ幸いに存じます。 

・学び会及び特伝において、新礼拝讃美歌を使用しますので、予めご了承ください。 

 

＜連絡先＞ 

 富山キリスト集会所 ０７６－４９２－２５２９（ＦＡＸ兼用） 

  電子メール：toyama.assembly@gmail.com 

 ０７６－４８３－２５３５（石崎宅）  

０７６－４６２－９１７９（長谷宅）  

緊急時：０８０－３０４０－４８７６（長谷携帯） 



  

ＦＡＸ送信票 

（０７６－４９２－２５２９（集会所）） 

 

 富山キリスト集会宛 

 

 

    貴集会名：                     

 

 

    出席者数（昼食の必要数）： 

 

       大人         人 

 

       子ども         人 

 

 

 


